
UCHWAŁA Nr VII/S8/2011

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 12 kwietnia 2011r.

w sprawie wystąpienia do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o przekazanie
gruntu stanowiącego własność Skarbu Państwa na rzecz Gminy Kazimierza Wielka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 19901'. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 200lr. Nr. 142, poz. 1591 z póź. zm.),art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja
1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z póź. zm.) i art. 6,pkt.l, art. 13
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 201 Or.
Nr 102, póź. 651 z póź. zm.) uchwala co następuje:

§.1.

1. Gmina Kazimierza Wielka występuj e z wnioskiem do Woj ewody Świętokrzyskiego
o przekazanie jej na własność działki gruntu położonej w Kazimierzy Wielkiej oznaczonej
w ewidencji nr 3034/3 o pow. 0,5667 ha stanowiąca własność Skarbu Państwa.

2. Nieruchomość wymieniona w § 1 stanowi własność Skarbu Państwa ajest w wieczystym
użytkowaniu Gminy Kazimierza Wielka na podstawie aktu notarialnego Nr Rep. 41012011
z dnia 28.01.201lr i posiada urządzoną księgę wieczystą nr KIlIl00038654/8.

3. Działka gruntu, o której mowa w ust, 1 niniejszego paragrafu są niezbędne Gminie
Kazimierza Wielka do realizacji jej zadań własnych.

4. Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego miasta Kazimierz
Wielka zatwierdzonego Uchwałą Nr XLII/444/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy
Wielkiej z dnia 25 października 2006 r ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15.01.2007 r Nr 7 poz.94 - działka gruntu
w Kazimierzy Wielkiej nr ew. 3034/3 o pow. 0,5667 ha położona jest na terenach
oznaczonych symbolem KD-L17 - projektowana droga gminna na parametrach ulicy
lokalnej łącząca ciąg ulic Kolejowa i 1 -go Maja /KD-LlI projektowana obwodnica
miasta /KD-G2/.

§.2.

Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy do wystąpienia z wnioskiem do Wojewody
Świętokrzyskiego o przekazanie na rzecz Gminy Kazimierza Wielka działki gruntu, o której
mowa w §1 niniejszej uchwały.



-2-

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady /1.U~~. . . j

~~

Andrzej Kuliś


